
 

 

 

 

С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т 

О П Ш Т И Н Е   Ч О К А 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Број 10.                                                                                                    18.04.2024. година 



 

 

„Службени  лист општине Чока“  број 10.                     страна 61                                    18.04.2024.  година  

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЧОКА 
 
37. 
 
На основу члана 5. став 3. Закона о избеглицама („Сл.гласник РС“, бр. 18/92,"Сл. лист СРЈ", бр. 42/2002 - одлука 
СУС и "Сл. гласник РС", бр. 30/2010), члана 12. Закона о управљању миграцијама („Сл.гласник РС“, број 
107/2012) и члана 65. тачка 18. Статута општине Чока („Сл.лист општине Чока“, број 05-21 – пречишћен текст) 
Општинско Веће, дана  18.04.2024. godine,  доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о образовању Савета за управљање миграцијама и трајна решења за избегла и привремено расељена 

лица 
 
Образује се Савет за управљање миграцијама и трајна решења за избегла и привремено расељена лица, у саставу: 
 

1. Радован Будовалчев, члан Општинског већа за област са месним заједницама – председник Савета; 
2. Златомир Рајић, члан Општинског већа за област националне мањине; 
3. Тамара Ардала, директорица Центра за социјални рад Чока; 
4. Дарко Матић, начелник Полицијске станице Чока; 
5. Данијела Малешев, повереник за избеглице општине Чока. 

 
Члан 2. 

Савет за миграције обавља послове који се односе на праћење и извештавање Комесаријата о миграцијама на 
територији општине Чока, предлагање програма, мера и планова активности које треба предузети ради 
ефикасног управљања проблемима избеглих и привремено расељених лица као и друге послове у области 
управљања миграцијама у складу са Законом. 
Задатак Савета је израда предлога локалног акционог плана и процена оправданости потребе и обима пружене 
помоћи у грађевинском материјалу и друго од стране Комесаријата за избеглице на основу расписаних јавних 
позива. 
 

Члан 3. 
Савет ће именовати Комисију за унапређење социјално материјалног положаја избеглих и интерно расељених 
лица на територији општине Чока који ће бројати 5 чланова. 
Задатак ове Комисије одређује Савет. 
 

Члан 4. 
Мандат члановима Савета за управљање миграцијама и трајна решења за избегла и привремено расељена лица 
траје 4 (четири) године. 
 
Стручне и административно техничке послове за потребе Савета врши Општинска управа општине Чока. 

Члан 5. 
Члановима Савета и Комисије исплаћује се накнада у износу од 500,00 динара по седници, као и накнада путних 
трошкова. 
 

Члан 6. 
Ово решење објављује се у Службеном листу општине Чока и ступа на снагу даном доношења, а ступањем на 
снагу овог решења престаје да важи решење број VI 016-2/2018-43/14 од 06.07.2018. године. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА –АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ЧОКА 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ЧОКА 
Број:  VI  016-2/2024-158/1 
Дана: 18. априла 2024. године 
ЧОКА 

                                                            ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
                                                                                               Стана Ђембер, с.р. 
 
 

 
 



 

                     

 
 
 
 

 
          

  
                                                                                  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Главни и одговорни уредник 
                                                                                                                                             Елвира Моноки, с.р. 
 

 
Број 

одлуке 
 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 
Страна 

  
 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ ЧОКА 

 

 
37. 

 

РЕШЕЊЕ O ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА УПРАВЉАЊЕ МИГРАЦИЈАМА И 
ТРАЈНА РЕШЕЊА ЗА ИЗБЕГЛА И ПРИВРЕМЕНО РАСЕЉЕНА ЛИЦА 
 
 

 
61. 

 

 
„Службени лист општине Чока“ излази по потреби 
 

ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК:  Моноки Елвира,  Секретар Скупштине општине  Чока 

ИЗДАВАЧ:  Скупштина општине Чока 
 

АДРЕСА ИЗДАВАЧА:  23320 Чока, Потиска бр. 20 
Тел: 0230/471 –000, факс: 0230/471-175 
 


